
 

 

Kallelse till Tullinge Kanotförenings årsmöte            
och inbjudan till medlemsfest      

                                                                                                                  20 år 
Tid: Lördagen den 19 februari 2011                                                                                            

Plats: Akvarellens restaurang, Elgentorpsvägen 10, telefonkarta 68 C6                      

Program:  Årsmötet börjar kl. 17:00 Välkommen dit!    Kom i tid!  

Årsmötesprogram enligt dagordning.  Årsmötet beräknar vi till cirka en timme. 

Därefter blir det fest med middag för dem som anmält sig. Festen håller på så länge vi 

vill eller senast till midnatt. 

Så här anmäler du dig: 

1. Ring till Thomas Westman 778 64 64 eller Arne Hyckenberg 778 55 35 och anmäl Er.  

    Vi behöver veta vilka som kommer och vilken meny Ni valt. 

2. Betala in festavgiften på postgiro nr 87 23 31 - 4. Ange namn och årsfest på inbetalningskortet. 

Anmälan är bindande.   Maten är subventionerad av TKF.                                                             

Blir vi för många till maten så gäller den turordning som anmälan kommit in ! 

 

OBS ! För att vara anmälda måste Ni både ha ringt och betalat senast den 6 februari 2011. 

Vi startar med en välkomstdrink när ni kommer ! 

Nr.       Menyval 

1     Toast , Hamburgertallrik med pommes frites, dricka och tårta                                                   60:- 

2     Toast , Kycklingfile med kantarellsås och potatisgratäng, dricka, tårta och kaffe                 110:- 

3     Toast , Kycklingfile med kantarellsås och potatisgratäng , 2 glas vin, tårta och kaffe          160:- 

 

Anmäl om Du vill ha nr. 2 eller 3 med vegetarisk mat till samma pris som ovan.           

Kaka till kaffet, öl eller ett glas vin till, detta och annat kan du själv köpa i baren som är öppen  

under kvällen. 
 

Vi hoppas på en jättetrevlig kväll med bra gemenskap. 

Vårt årliga lotteri blir inte sämre än vanligt, med många spännande priser. Vi kommer att ha 

gott om tid att ha roligt tillsammans, äta, prata och dansa om vi vill. 

 

Vi ses, 

Styrelsen 

 


